



Välkommen till IFK Halmstad

FUNKTIONÄRSPOLICY - IFK HALMSTAD

I vår verksamhet i IFK Halmstad ingår att årligen genomföra några arrangemang som förutsätter funktionärsinsatser av medlemmar eller föräldrar till en yngre aktiv medlem i IFK Halmstad. Funktionärsskapet är **obligatoriskt** då klubben är helt beroende av att kunna anordna egna tävlingar såsom vår huvudsakliga inkomstkälla för att finansiera hyran av våra träningsytor samt när våra egna aktiva som skall ut och tävla.

Allas insats är lika viktig

Alla behövs! Likväl som det behövs en utbildad starter så behövs det hjälp i kiosken och krattning av längdhoppsgropen. De flesta av funktionärsuppgifterna kräver inga friidrottsförkunskaper eller att behöva ta några tävlingsbeslut. Ju fler vi är som ställer upp desto lättare blir bördan på tävlingarna. Dessutom har vi väldigt kul ihop när vi är funktionärer och lär oss saker tillsammans.

Ca 2,5 dagar per år

Din arbetsinsats som medlem eller förälder till en aktiv i IFK Halmstad begränsar sig i dagsläget till ca 2.5 dagar per år om alla ställer upp. Genomförandet av våra arrangemang gör att vi slipper andra åtaganden som lottförsäljning etc och att vi kan hålla tränings- och medlemsavgifter på en låg nivå.

Våra arrangemang

På vår hemsida finns information om våra årligen återkommande arrangemang. Arrangemangen avser våra arenatävlingar, långlopp samt vissa år extra arrangemang såsom DM, Seriematcher etc. Boka därför in dessa datum i er kalender!

Anmälan

Anmälan som funktionär görs enklast via vår hemsida (avsnitt [Funktionärsinfo](#)) där man kan gå in och anmäla sig till de arrangemang som passar bäst. Det går också att anmäla intresse via kansliet@iflhalmstad.se. Har man inte anmält sig innan vårt första arrangemang kommer klubben att sammanställa ett funktionärsschema där ni istället blir tilldelade uppgifter.

Om man inte kan ställa upp

Kan man inte ställa upp som funktionär, är det upp till ens eget ansvar att byta funktionärsuppsdrag med någon annan i förälder eller aktiv och meddela detta till den egna gruppens funktionärsansvariga.

Information inför arrangemang

I god tid (senast en vecka innan) innan respektive arrangemang kommer ni få information från arrangörgruppen om förestående tävling. Vanligtvis vill vi att ni bekräftar ert deltagande som funktionär.

Utbildning

I samband med våra träningar och egna resultattävlingar genomför vi en grundläggande utbildning i friidrottens olika grenar. Är man intresserad av att lära sig mer anordnar vi årligen en så kallad grenledarutbildning där man får behörighet att agera domare (grenledare) på friidrottstävlingar.